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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Felieton●
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Młodzi naukowcy inspirują nauką na kanale
YouTube
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Jak wykorzystać fizykę w zaawansowanej
radioterapii, dlaczego srebro czernieje, skąd bierze się kształt kropli wody, odpowiedzi na
te i wiele innych pytań udzielają młodzi naukowcy, którzy biorą udział w projekcie
Experimentum Simplex. To seria filmów popularnonaukowych, które można oglądać
w serwisie YouTube.

Experimentum Simplex to seria filmów nagranych przez młodych popularyzatorów nauki.
"Popularyzatorzy nauki z polskich uczelni postanowili zainteresować uczniów szkół doświadczeniami
z chemii i fizyki. Nagrali krótkie materiały filmowe, które mogą okazać się bardziej inspirujące niż
kolejne rozdziały z podręcznika" - informuje Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

 

Krótkie doświadczenia przedstawiają pozornie proste reakcje chemiczne i fizyczne. Wszystkie zostały
dokładnie i przystępnie opisane: naukowcy tłumaczą, dlaczego dana reakcja zachodzi, na czym
polega i jak wpływać na jej przebieg.

 

Filmy można obejrzeć na stronie internetowej. 

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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